@LEDHqum Cikkszam: UK-60X60-48-4000K

LED panel, 600 x 600 mm, 48 Watt, természetes fehér, UK

Ultra vékony ~ 9 mm vastag, ultra konnyi LED panel, akér févilagitas készitéséhez is.

Pereme szinterezett fehér aluminiumbdl késziilt, elegans megjelenést kdlcsénodz.

A panelt a szabvanyos méret( irodai almennyezet kazettaba lehet kozvetleniil belehelyezni. A panel mind Uj telepitéseknél, mind a régi 4 x 18 wattos
hagyomanyos fénycséves armatirak kivaltdsara idealis valasztas. A LED panel kiilon tapegységrdl mikddik, mely tdpegység része a csomagnak.

Fellleten kivili szerelésre 2 masik alternativa van:

1. Szerel6keret
2. Flggeszték

Ez utébbit mutatjuk be az alabbi illusztraciéval:
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Alkalmazas:

® |Irodai vilagités
® konferencia termek



kérhézak, hotelek

bevésarld kézpontok
bemutaté termek

konyhai- és haztartasi vilagitas

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Szerelhet6ség

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7647

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 12. 08:59

230 VAC
85-265
50/60

48

SMD

Természetes fehér
4000

3840

120

80

>80

600

600

Fehér

Négyzet

Aluminium 4+ PMMA + PC
-20°C/ +45°C

P20

Stllyesztheté/fliggeszthetd

15000

www.ledhullam.hu
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